
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об утверждении распределения 
предоставляемых из областного 
бюджета в 2021 году иных 
межбюджетных трансфертов в 
рамках реализации областной 
государственной программы
«Развитие культуры в 
Смоленской области» на 
укрепление материально-
технической базы учреждений 
культуры

В соответствии со статьей 10 областного закона «О межбюджетных 
отношениях в Смоленской области», областным законом «Об областном бюджете 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», областной государственной 
программой «Развитие культуры в Смоленской области», утвержденной 
постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 988,

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного 
бюджета в 2021 году иных межбюджетных трансфертов в рамках реализации 
областной государственной программы «Развитие культуры в Смоленской области» 
на укрепление материально-технической базы учреждений культуры.

Г убернатор 
Смоленской области



2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 
Смоленской области 
от/ /  t76'.£t£b?'/ №

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
предоставляемых из областного бюджета в 2021 году 

иных межбюджетных трансфертов в рамках 
реализации областной государственной программы 

«Развитие культуры в Смоленской области» на 
укрепление материально-технической базы 

учреяедений культуры

№
п/п Наименование муниципального образования Смоленской

области

Размер иного 
межбюджетного 

трансферта(рублей)

1. Муниципальное образование «Дорогобужский район» 
Смоленской области

5 200 ООО

2. Муниципальное образование «Вяземский район» 
Смоленской области

9 152 ООО

3. Муниципальное образование «Смоленский район» 
Смоленской области

6 599 994

4. Муниципальное образование «Ярцевский район» 
Смоленской области

9 792 593

Итого 30 744 587


